

N. K. Hansen Invest ApS
Lodsvænget 86, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 77 41 18

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025

Niels Karl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. K. Hansen Invest ApS Lodsvænget 86, Hjerting 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75116375
	CVR-nr.: 36 77 41 18
	Stiftet: 23. september 1974
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Karl Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og udlejning af ejendomme. Herudover udføres mindre byggeopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -159.030 kr. mod -89.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.625.426 kr. mod 2.224.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er værdien af selskabets beholdning af værdipapirer påvirket af uroen på de finansielle markeder. Værdireguleringerne og de realiserede tab vurderes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-159.030	-89.415
1 Personaleomkostninger	-50.081	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.262	-28.467
Driftsresultat	-217.373	-117.882
Andre finansielle indtægter	1.669.994	3.104.324
Øvrige finansielle omkostninger	-3.004.005	-143.963
Resultat før skat	-1.551.384	2.842.479
Skat af årets resultat	-74.042	-618.053
Årets resultat	-1.625.426	2.224.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.224.426
Disponeret fra overført resultat	-1.625.426	0
Disponeret i alt	-1.625.426	2.224.426

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>203.234</u>	<u>144.076</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.234</u>	<u>144.076</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.308.030</u>	<u>4.308.030</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.308.030</u>	<u>4.308.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.511.264</u>	<u>4.452.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.125	144.375
	Udskudte skatteaktiver	0	72.595
	Tilgodehavende selskabsskat	159.616	0
	Andre tilgodehavender	<u>436.691</u>	<u>432.732</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>602.432</u>	<u>649.702</u>
	Værdipapirer	<u>15.334.934</u>	<u>17.923.130</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.334.934</u>	<u>17.923.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.387.024</u>	<u>906.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.324.390</u>	<u>19.479.559</u>
	Aktiver i alt	<u>21.835.654</u>	<u>23.931.665</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	20.674.699	22.300.125
Egenkapital i alt	<u>20.802.699</u>	<u>22.428.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.670	22.606
Selskabsskat	0	484.663
Anden gæld	991.285	996.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.032.955	1.503.540
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.955</u>	<u>1.503.540</u>
Passiver i alt	<u>21.835.654</u>	<u>23.931.665</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	128.000	20.075.699	20.203.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.224.426</u>	<u>2.224.426</u>
Egenkapital 1. juli 2024	128.000	22.300.125	22.428.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.625.426</u>	<u>-1.625.426</u>
	<u>128.000</u>	<u>20.674.699</u>	<u>20.802.699</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.081</u>	<u>0</u>
	50.081	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	991.528	991.528
Tilgang i årets løb	<u>67.420</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	1.058.948	991.528
Afskrivninger 1. juli	-847.452	-818.985
Årets afskrivninger	<u>-8.262</u>	<u>-28.467</u>
Afskrivninger 30. juni	-855.714	-847.452
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	203.234	144.076
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.308.030	4.138.030
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>170.000</u>
Kostpris 30. juni	4.308.030	4.308.030
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.308.030	4.308.030
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni	<u>13.504.097</u>	<u>1.830.838</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.515.968</u>	<u>83.495</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Intet.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 502 t.kr., som ikke er optaget i balancen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.